
SÅLD

REF. BCN33653

889 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 6m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08009
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3
Badrum  

119m²
Planlösning  

6m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Rymlig lägenhet på 120 m² med 3 sovrum och 3 badrum,
nyrenoverad, med ett mycket ljust kök-matrumsområde.

På första våningen i en byggnad i gott skick, med hiss och giltigt
byggnadsbesiktningsintyg, hittar vi denna fastighet, totalrenoverad, med mycket bra
planlösning och redo att flytta in.

Lägenheten består av 3 dubbelrum, ett av dem med eget badrum, ett annat komplett
badrum, en gästtoalett och ett vardagsrum/matsal med ett öppet kök med tillgång till
gatan via två balkonger. Dessutom har vi i entrén ett mångsidigt område, som kan
användas som ett kontor eller en lekplats, och från vilken du kan komma åt en liten
innergård.

En annan faktor att ta hänsyn till när man utvärderar denna fastighet, utöver de som
redan nämnts, är den kvalitetsrenovering som har genomförts, med de bästa
materialen, och en modern design som integrerar den med element av traditionell
arkitektur som lister, exponerat tegel. , exponerade katalanska balkar och valv, etc.
Det är värt att notera detaljen som har lagts in i köket, från märket Porcelanosa, och
fullt utrustat, vilket ger vardagsrummet och matsalen ytterligare elegans.

lucasfox.se/go/bcn33653

Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak,
Gemensam terrass, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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